РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.12.2020 № 031-06-845/0

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление дополнительной меры социальной
поддержки в виде единовременной денежной выплаты отдельным категориям
граждан из числа работников муниципальных учреждений культуры города
Иркутска», утвержденный постановлением администрации города Иркутска
от 8 ноября 2019 года № 031-06-881/9

В целях приведения муниципального правового акта города Иркутска в

соответствие со структурой администрации города Иркутска, утвержденной
решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года
№ 007-20-017157/0, руководствуясь Федеральным законом «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 2 статьи 161,
частью 5 статьи 20, статьями 37, 52, 53 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи
111, статьями 37, 38, 42, 54, 56 Устава города Иркутска, решением Думы города
Иркутска от 28 марта 2019 года № 006-20-550886/9 «О дополнительной мере
социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты отдельным
категориям граждан из числа работников муниципальных учреждений культуры
города Иркутска», решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года
№ 007-20-017168/0 «О внесении изменений в отдельные решения Думы
города Иркутска», Порядком предоставления дополнительной меры социальной
поддержки в виде единовременной денежной выплаты отдельным категориям
граждан из числа работников муниципальных учреждений культуры города
Иркутска, утвержденным постановлением администрации города Иркутска
от 10 июля 2019 года № 031-06-510/9, Порядком разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг,
утвержденным постановлением администрации города Иркутска
от 24 ноября 2010 года № 031-06-2856/10, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление дополнительной меры социальной поддержки в виде
единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан из числа
работников муниципальных учреждений культуры города Иркутска»,
утвержденный постановлением администрации города Иркутска
от 8 ноября 2019 года № 031-06-881/9, с последними изменениями,
внесенными постановлением администрации города Иркутска от 26 марта
2020 года
№ 031-06-171/0, следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«3) ответственные должностные лица – начальник управления культуры

комитета по социальной политике и культуре администрации города Иркутска
(далее – начальник Управления), специалисты управления культуры комитета по
социальной политике и культуре администрации города Иркутска, ответственные
за предоставление муниципальной услуги (далее – специалисты, ответственные за
предоставление муниципальной услуги), специалист управления культуры
комитета по социальной политике и культуре администрации города Иркутска,
ответственный за регистрацию (далее – специалист, ответственный за
регистрацию).»;

2) в подпункте 1 пункта 7 слова «, туризма и молодежной политики»
исключить;

3) Приложение № 1 изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему
Постановлению;

4) в Приложении № 2 слова «, туризма и молодежной политики»
исключить.

1. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного

управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 8 ноября 2019 года
№ 031-06-881/9 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительной меры
социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты отдельным
категориям граждан из числа работников муниципальных учреждений культуры
города Иркутска» информационную справку о внесенных настоящим
Постановлением изменениях.

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Иркутска и в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» настоящее Постановление с приложением.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                        Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е